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DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 001 

La Présente modification No. 001 vise à : 

• répondre aux questions relatives aux exigences de l’écran; 

• modifier ANNEXE A– ÉNONCÉ DES EXIGENCES, a) et j) 

• remplacer la pièce jointe C - 2BH190367 - A - Piece Jointe C- Justification de la conformité 

technique 

 

Question 1 

Le KVM sécurisé doit-il disposer d’une voie d’équipement distante? 

Réponse 1  

Non, les fonctions mentionnées ci-dessus ne sont pas requises. 

Question 2 

Le commutateur sécurisé doit-il comporter des indicateurs pour le bouchon, le NUM et le verrouillage de 

défilement? 

Réponse 2 

Non, les fonctions mentionnées ci-dessus ne sont pas requises. 

Modification 001 

À la page 41 de l'invitation à ANNEXE A– ÉNONCÉ DES EXIGENCES: 

Effacer: a)  Commutateur écran-clavier-souris à 4 ports (pour brancher 4 appareils) à deux  

   têtes (2 câbles HDMI branchés aux écrans), doté de câbles pour la vidéo  

   (DisplayPort), la souris (USB et PS/2) et l'audio, avec prise en charge des  

   dispositifs à carte d'accès commun (CAC). 

Insérer: a) Commutateur écran-clavier-souris à 4 ports (pour brancher 4    

   appareils) à deux têtes (2 DisplayPort branchés aux écrans), doté de câbles  

   pour la vidéo (DisplayPort), la souris (USB et  PS/2)  et l'audio, avec prise  

   en charge des dispositifs à carte d'accès commun (CAC). 

Effacer: j) Ports de console : 2 x HDMI v1.4, 1 x USB de type A et 2 x PS/2 (souris et  

   clavier), 1 prise 3,5 mm (audio) et 1 x USB de type A (pour les dispositifs à  

   CAC). (Les clés électroniques de type « dongle » ne sont pas acceptées.) 

Insérer: j)  Ports de console : 2 x DisplayPort 1.2,  1 x USB de type A et 2 x PS/2   

   (souris et clavier), 1 prise 3,5 mm (audio) et 1 x USB de type A (pour les   

   dispositifs à CAC). (Les clés électroniques de type « dongle » ne sont pas  

   acceptées.) 
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Modification 002  

Concernant la pièce jointe C - 2BH190367 - A - Piece Jointe C- Justification de la conformité technique 

Supprimer dans son intégralité et remplacer par pièce jointe C - 2BH190367 - A - Piece Jointe C- 

Justification de la conformité technique v2 

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS 
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